

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างบ่อพักขนาด ศก. 0.60 ม. ถนนลูกเสือ.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลวาริชภูมิ.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....6,600.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
-.....ก่อสร้างบ่อพักขนาดท่อ ศก. 0.60 ม. จำนวน 1 บ่อ ตามแบบมาตรฐานการก่อสร้างท้องถิ่น.....  
กรมการปกครอง เลขที่ ท2-03.....
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....3 กุมภาพันธ์ 2559.....  
เป็นเงิน.....6,600.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4,ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวุฒินันท์ กวีพิชชาพัชร ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายพีรพัฒน์ มาลาทอง กรรมการ
  - 6.3 นายโชคชัย จันทร์โพธิ์ กรรมการ

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างบ่อพักขนาด ศก. 0.60 ม.ถนนลูกเสือ

ที่ตั้ง บ้านวาริชภูมิ ต.วาริชภูมิ อ.วาริชภูมิ จ.สกลนคร ในเขตเทศบาล

ปริมาณงาน 1 ก่อสร้างบ่อพักขนาดศก.0.60 ม. 1 บ่อ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวาริชภูมิ

ประมาณการ วันที่ ๖ เดือน 11.ม. พ.ศ. ๒๕๖๓

แบบมาตรฐานการก่อสร้างท้องถิ่น กรมการปกครอง เลขที่ ท 2-03

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	ค่างาน (แรง + วัสดุ)	รวม	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างบ่อพัก ขนาดท่อ 0.60 ม.	1	บ่อ	5,277.63	5,277.63		เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม					5,277.63	
	ราคาค่าก่อสร้าง					1,2509	
	ราคาปรับลด (SAY)					6,601.79	
						6,600.00	
						หกพันหกบาทถ้วน	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสุเมธีมีท์ กวีพิชาพัชร)

ปลัดเทศบาลตำบลวาริชภูมิ

(นายพีรพัฒน์ มาลาทอง)

นักบริหารงานช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายโชคชัย จันทริโพธิ์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาวัสดุและค่าแรงโครงการ

ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาดท่อระบายน้ำ ศก. 0.60 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ดินขุดและกลบคืน	2.00	ตร.ม.	-	-	79.00	158.00	158.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	420.00	21.00	-	-	21.00	
3	งานคอนกรีตหยาบ	0.10	ลบ.ม.	1,822.00	182.20	250.00	25.00	207.20	
4	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.45	ลบ.ม.	1,915.00	861.75	250.00	112.50	974.25	
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 9 มม.	10.00	เส้น	100.00	1,000.00	2.60	26.00	1,026.00	
	- เหล็ก RB 12 มม.	8.00	เส้น	250.00	2,000.00	2.60	20.80	2,020.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	ก.ก.	45.00	45.00	-	-	45.00	
	- เหล็กฉาก 3 มม.	1.30	เส้น	350.00	455.00	2.60	3.38	458.38	
6	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบและไม้ค้ำยัน	0.50	ลบ.พ	420.00	210.00	-	-	210.00	
	- ฟันที่ตังแบบ	2.00	ตร.ม.	-	-	50.00	100.00	100.00	
7	ตะปู	1.00	ก.ก.	57.00	57.00	-	-	57.00	
ราคาวัสดุและค่าแรงงาน / 1 บ่อ								5,277.63	